
UCHWAŁA NR XIX/275/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Kórnik Panu 
Jerzemu Lechnerowskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 2 uchwały nr L/725/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Miasta 

i Gminy Kórnik”, „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kórnik”, „Wyróżniony za działalność na rzecz 

społeczności lokalnej na terenie Miasta i Gminy Kórnik” oraz przyjęcia regulaminu zasad 

i trybu nadawania tych tytułów (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 9608), Rada Miasta 

i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu za zasługi dla Miasta i Gminy Kórnik, nadaje się tytuł Honorowego 

Obywatela Miasta i Gminy Kórnik Panu Jerzemu Lechnerowskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Kórnik oraz 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8826D6A3-E66A-45A0-B13D-35B81E6E28EE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XIX/275/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 listopada 2025 r. 
 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Kórnik Panu 
Jerzemu Lechnerowskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) do wyłącznej właściwości Rady Miasta i Gminy Kórnik 

należy nadawanie honorowego obywatelstwa gminy. Zgodnie z ww. kompetencją ustawową 

uchwałą nr L/725/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Kórnik”, „Zasłużony dla Miasta 

i Gminy Kórnik”, „Wyróżniony za działalność na rzecz społeczności lokalnej na terenie 

Miasta i Gminy Kórnik” oraz przyjęcia regulaminu zasad i trybu nadawania tych tytułów (Dz. 

Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 9608) została określona procedura nadawania tytułów. Tytuł 

Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Kórnik jest wyrazem największego uznania 

umożliwiającym w godny sposób uhonorowanie osoby, która wybitnie zaangażowała się na 

rzecz rozwoju Miasta i Gminy Kórnik. 

Z wnioskiem o nadanie tytułu Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Kórnik Panu Jerzemu 

Lechnerowskiemu zwrócił się Pan Przemysław Pacholski - Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik. 

Treść wniosku została zweryfikowana pod względem wymogów formalnych i uzyskała 

pozytywną opinię Kapituły. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione, a treść wniosku 

o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Kórnik Panu Jerzemu 

Lechnerowskiemu stanowi załącznik do uzasadnienia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

  

Anna Maria Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8826D6A3-E66A-45A0-B13D-35B81E6E28EE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8826D6A3-E66A-45A0-B13D-35B81E6E28EE. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8826D6A3-E66A-45A0-B13D-35B81E6E28EE. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIX/275/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


